РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

РЫСАЙКИНО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2017 № 38
с.Рысайкино

О внесении изменений в состав комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования

и застройки сельского поселения Рысайкино

муниципального района Похвистневский

Самарской области
       В соответствии с частями 5 – 8 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Рысайкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми изменениями включить в  состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области Николаеву Е.В., Тукмакову М.В., исключить из состава комиссии Рачкова В.Ю, Максаеву М.А.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рысайкинская

ласточка».
Специалист 1 категории                                                      С.Ф.Манякова
Приложение № 1
к постановлению Администрации

сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский
Самарской области

от 08.12.2015 № 74
СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

	Председатель Комиссии:

	1.
	Исаев В.М.
	- Глава администрации сельского поселения Рысайкино

	Заместитель председателя Комиссии:

	2.
	Манякова С.Ф.
	- специалист I категории администрации сельского поселения Рысайкино

	Секретарь Комиссии:

	3.
	Ухатина Г.М.
	- специалист администрации сельского поселения Рысайкино

	Иные члены Комиссии:

	4.
	Уливанова М. Д.
	- социальный работник ГУ СО «ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального района Похвистневский», депутат Собрания  представителей сельского поселения Рысайкино

	5.
	Долгов С.М.
	- приемный родитель, депутат Собрания  представителей сельского поселения Рысайкино

	6.
	Семенов Л.Н.
	- охранник ООО «БРИК», депутат Собрания  представителей сельского поселения Рысайкино

	7.
	Андреева Л.В.
	- директор  ГБОУ СОШ  с.Рысайкино, депутат Собрания  представителей муниципального района Похвистневский

	8
	Максаева М.А.

(по согласованию)
	Начальник  Отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Похвистневский

	9
	Рачков В.Ю.

(по согласованию)

	Начальник юридического отдела Администрации муниципального района Похвистневский

	10
	Аксарин А.А.
	- Консультант управления правового-кадрового обеспечения охраны объектов  культурного наследия, архитектор –реставратор (по согласованию)

	11
	Крамарев А.И.

	- Консультант управления правового-кадрового обеспечения охраны объектов  культурного наследия, историк-археолог (по согласованию)